
W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M K H O R A S A N - E  V A R Z E S H I

45 میـلیـارد تومان!
آلکمار به مشتریان انگلیسی جهانبخش قیمت داد

تور قهرمانی کارلتو 
دور اروپــا

پنجمین قهرمانی متوالی 
بایرن در    بوندس لیگا

اعتصاب پرسپولیس سرانجام پس از چند روز شکسته 
شــد و نخستین تمرین سرخ پوشان پس از 5 روز عصر 
دیروز در ورزشگاه خیریه عمل با حضور بازیکنان برگزار 
شــد. هرچند این تمرین پشــت درهای بسته و بدون 
حضــور خبرنگاران و هواداران آغاز شــد اما قطعا برای 
هواداران و پیشکســوتان خبر خوبی است و البته برای 
تیم هایی که نتیجه بازی پایانی پرسپولیس اهمیت دارد 
و در سرنوشت شــان تاثیر می گذارد. تمرین با شیرینی 
و خنده هم برگزار شــد. مهدی طارمی به مناســبت 
آقای گلی اش در لیگ برتر با شــیرینی به محل تمرین 
پرســپولیس آمده بود و کام دوستانش را شیرین کرد 
و شــاید امروز، فردا کام سرخ پوشــان با واریز پول شان 
شیرین تر هم شود. روز گذشته پیش از شکسته شدن 
اعتصاب پرسپولیس جلســه مهمی در وزارت ورزش و 
جوانان پیرامون همین مســئله با حضور مهدی تاج و 
گرشاسبی، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس برگزار 
شد. در این جلسه جمع بندی شد تا برای حل مشکلات 
مالی بازیکنان پرسپولیس، فدراسیون فوتبال و سازمان 
حق بلیت فروشی باشگاه پرسپولیس پرداخت کند تا این 
قائله ختم بخیر شــود. تاج نیز موافقت اولیه خود برای 
پرداخت بدهی بلیت فروشی پرسپولیسی ها را اعلام کرد 
و چنانچه پولی به حساب باشگاه واریز شود تا چند روز 
آینده با بازیکنان این تیم نیز تسویه حساب مالی صورت 
خواهد گرفت. البته ابتدا باید حســاب پرسپولیس که 
مسدود شده باز شــود تا مسئولان باشگاه بتوانند پول 

دریافت و آن را به بازیکنان پرداخت کنند. 

  
هرچند اعتصاب شکسته شده و شاید دیگر نگرانی بابت 
بازی با ســیاه جامگان و الوحده امارات نباشد اما هنوز 
ســوالات زیادی بی جواب مانده است. این که سردسته 
اعتصاب پرســپولیس چه کســی یا کســانی بوده اند؟ 
برانکــو ایوانکوویچ چرا طرف بازیکنان را گرفت و گفت 
کنــار آن ها خواهم مانــد؟ علــت ورود کمیته اخلاق 
به اعتصاب پرســپولیس چه بود و چــرا این کمیته به 
اعتصاب ســایر تیم ها از جمله استقلال ورود نکرد؟ در 
مورد سردســته اعتصاب گمانه زنی و شایعه زیاد است؛ 
عــده ای بازیکنان قدیمی را که به خاطر حضور در یک 
برنامه تلویزیونی بیش از گذشــته در کانون توجه قرار 
گرفتند سردسته اعتصاب می دانند. برخی هم معتقدند 
اعتصاب با هماهنگی همه بازیکنان و موافقت کادر فنی 
صورت گرفته تا از این راه به حق و حقوق شــان برسند. 
درباره علت حمایت برانکو هم شنیده می شود او حس 
کرده مدیریت تغییر می کند و طاهری رفتنی اســت و 
بنابراین منطق حکم می کند که طرف بازیکنان را بگیرد 
تا خود نیز کنــار آن ها مطالباتش را دریافت کند! و اما 
این که چرا کمیته اخــلاق و در ادامه وزارت ورزش به 
اعتصاب پرسپولیس ورود کرده اند به خاطر حساسیت 2 
دیداری است که پرسپولیس پیش رو دارد. سرخ پوشان 
باید در هفته پایانی با سیاه جامگان دیدار کند؛ دیداری 
که در تعیین سرنوشت تیم دوم سقوط کننده تاثیرگذار 
است. از این رو کمیته اخلاق برای این که جلوی تبانی 

احتمالی را بگیرد به ماجرا ورود کرده است. 

پایانی لیگ دســته  دیدارهای هفته 
اول باشگاه های کشور امروز همزمان 
از ســاعت 17 آغاز می شــود تا تکلیف دومین تیم 
صعود کننده و ســومین تیم ســقوط کننده مشخص 
شــود. در حالی که در هفته سی وســوم لیگ دسته 
اول تیم پــارس جنوبی جم با پیــروزی مقابل تیم 
ســقوط کرده اســتقلال اهواز قهرمانی و صعودش را 
به لیگ برتر مســجل کرد امروز تیم های ســپیدرود 
رشت، گل گهر ســیرجان و ملوان انزلی برای صعود 
به لیگ برتر می جنگند و تیم های فجرسپاسی، خیبر 
خرم آباد و ایرانجوان بوشهر برای بقا تلاش می کنند 
و دوست ندارند قرعه سومین تیم سقوط کننده به نام 
آن ها بیفتد. امروز در بین مدعیان صعود ســپیدرود 
58 امتیازی کار نسبتا راحت تری در قیاس با گل گهر 
و ملوان 57 امتیازی دارد که هر 2 میهمان هســتند 
و بایــد در یزد و مسجدســلیمان به مصاف تیم های 
فولاد و نفت بروند. شــاگردان نظرمحمدی در رشت 
اما میزبان تیم نســاجی هستند و شانس اول صعود. 
اگر تیم ســپیدرود موفق به صعود شــود مثل تیم 
پارس جنوبی صاحب رکورد جالبی خواهد شد و به 
ایــن ترتیب هر 2 تیم صعودکننده به لیگ برتر پس 
از نخســتین حضورشان در لیگ دسته اول بلافاصله 
لیگ برتری خواهند شــد. در مــورد مدعیان صعود 
هم معادله زیاد اســت؛ اگر سپیدرود ببازد و ملوان و 
گل گهر مساوی کنند در آن صورت گل گهر به دلیل 
تفاضل گل بهتر صعود خواهد کرد و 2 تیم شــمالی 
در حسرت صعود خواهند ماند. اگر سپیدرود مساوی 
کند و 2 تیم ملوان و گل گهر ببرند باز این شاگردان 
بگوویچ خواهند بود که صعود خواهند کرد. ملوان در 
صورتی صعود خواهد کرد که نفت را ببرد، سپیدرود 
ببازد یا مســاوی کند و گل گهر هم امتیاز از دســت 
بدهد. بنابراین کار شــاگردان مایلی کهن سخت تر از 
2 مدعی دیگر اســت و صعود ملوان با اما و اگرهای 

فراوانی همراه است. 
  

در مورد تیم های سقوط کننده معادله بیشتر از مدعیان 
صعود اســت. در حال حاضر سقوط تیم های استقلال 
اهواز و فولاد یزد قطعی شــده و برای مشخص شدن 
تیم ســوم ســقوط کننده همه منتظر نتایج تیم های 
فجرسپاسی شــیراز، ایرانجوان بوشهر، خیبر خرم آباد 
و راه آهن هستند. فجرسپاسی که 33 امتیازی است و 
در رده شانزدهم قرار دارد شاید جدی ترین کاندیدای 
سقوط باشد به خصوص این که بازی پایانی اش را باید 
در اراک برگزار کند. شاگردان غلامحسین پیروانی در 

صورتی می مانند که مقابل آلومینیوم پیروز شــوند و 
خیبر خرم آباد 34 امتیــازی در دیدار با خونه به خونه 
امتیاز از دســت دهد. البته در صورتی که فجرسپاسی 
مســاوی هم کند و خیبر ببازد با توجه به تفاضل گل 
بهتر فجرسپاسی، جای این تیم با خیبر عوض می شود 
و تیم لرستانی سقوط می کند. معادله های دیگری هم 
وجــود دارد که البته احتمالش ضعیف اســت این که 
راه آهــن در فینال قعر جدولی ها بــه ایرانجوان ببازد 
و تیم هــای فجــر و خیبر پیروز شــوند آن گاه 2 تیم 
36 امتیازی خواهیم داشت که با توجه به تفاضل گل 
17- راه آهن این تیم تهرانی ســقوط خواهد کرد. اگر 
تیم های فجر و خیبر پیروز شوند و ایرانجوان ببازد این 
تیم 35 امتیازی بوشــهری خواهد بود که باید با لیگ 
دسته اول وداع کند و همراه فولاد و استقلال اهواز به 
لیگ دســته دوم برود. تنها دیدارهای تشریفاتی بازی 
تیم های اکســین البرز- مس کرمان، مس رفسنجان- 
استقلال اهواز و پارس جنوبی جم- بادران تهران است. 

 پارس جنوبی جم- بادران تهران 
 خونه به خونه- خیبر خرم آباد 

 آلومینیوم اراک - فجر سپاسی 
 فولاد یزد- گل گهر سیرجان 

 سپیدرود رشت - نساجی مازندران 
 نفت  م. سلیمان- ملوان 

 اکسین البرز- مس کرمان 
 مس رفسنجان- استقلال اهواز 

 راه آهن - ایرانجوان بوشهر

هفته پایانی و انتظار برای معرفی دومین تیم صعودکننده و سومین تیم سقوط کنندهبا جلسه مهم در وزارت و ورود کمیته اخلاق برای جلوگیری از تبانی

روز مرگ و زندگی لیگ یکی ها! اعتصاب پرسپولیسی ها شکسته شد

رکورد گران قیمت ترین فوتبالیست تاریخ ایران شکسته می شود؟

سکوت جـذاب و مرموز آبی ها!
آقای کت و شلواری برای استقلال تیم می بندد

اعتصاب پرسپولیسی ها شکست
با جلسه مهم در وزارت و ورود کمیته اخلاق

ایرانی  علیرضــا جهانبخش، ســتاره 
آلکمار در فصل جــاری لیگ هلند با 
8 گل و 8 پاس گل در 27 بازی یکی از بهترین های 
تیمش بوده و طبیعی است که با این کارنامه درخشان 
یکی از سوژه های بازار نقل وانتقالات فوتبال هلند در 
پایان فصل باشــد. چندی پیش روزنامه های هلندی 
خبر از رقابت 2 غول اردویژه برای شکار ستاره ایرانی 
آلکمار دادند و مدعی شــدند که آیندهوون و آژاکس 
قصد دارند برای جذب جهانبخش با باشــگاه آلکمار 
وارد مذاکره شــوند. با توجه به نزدیک شدن به پایان 
لیگ های اروپایی حالا خبرهای بیشتری در خصوص 
آینده ستاره ایرانی آلکمار به گوش می رسد و اما گویا 
قرار نیست نبرد نقل وانتقالاتی بر سر ستاره تیم ملی 
کشورمان در مرزهای هلند محدود شود. روز گذشته 
خبری مبنی بر قرار گرفتن نام جهانبخش در لیست 
خریدهای تابســتانی 3 تیم لیگ انگلیســی واتفورد، 
بورنموث و برنلی منتشــر شــد. روزنامه پرمخاطب 
دیلی میل انگلیس این خبر را منتشــر کرده و مدعی 
شــده که باشــگاه آلکمار با دریافت 9 میلیون پوند 
رضایت نامه ســتاره ایرانی خود را صادر خواهد کرد. 
در صورتی که باشــگاه های لیــگ برتری با پرداخت 

چنیــن مبلغی موافقــت کنند علیرضــا جهانبخش 
بــه گران قیمت ترین فوتبالیســت تاریخ ایران تبدیل 
خواهد شــد. علاوه بر این انتقــال 9 میلیون پوندی 
)حدود 45 میلیارد تومان( این بازیکن ایرانی در بین 
50 ستاره گران قیمت تاریخ لیگ هلند قرار می گیرد. 
بازیکــن ایرانــی توانایی خوبی در بــازی  با پا دارد و 
توانســته اســتعدادیاب های لیگ برتری را مجاب به 
دیدن بازی های خود کنــد. در حالی که زمان کمی 
تا تابســتان باقی  مانده اســت، 3 تیم لیگ انگلیسی 
واتفورد، بورنموث و برنلی بــه جذب این بازیکن در 
تابســتان ابراز علاقه کردند و باید ببینیم جهانبخش 
تصمیــم خواهد گرفت به لیگ انگلیس برود یا اتفاق 

دیگری رخ خواهد داد.

آلکمار به مشتریان انگلیسی جهانبخش قیمت داد

45 میلیارد تومان!

رکورد گران قیمت ترین فوتبالیست تاریخ ایران شکسته می شود؟
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جدول رده بندی لیگ آزادگان خسرو در آب نمک برای دیدار با سپاهان
مدافع هافبک استقلال در دیدار برابر پدیده نیمکت نشین شد تا برابر سپاهان با آمادگی دوچندانی در ترکیب قرار بگیرد. 
خسرو حیدری بعد از هفته ها حضور در ترکیب اصلی استقلال با تصمیم منصوریان در دیدار برابر پدیده به میدان نرفت 
تا منصوریان کاپیتان دوم اســتقلال را برای 2 دیدار سرنوشت ساز برابر سپاهان اصفهان و التعاون عربستان حفظ کند. 
اهمیت 2 دیدار باقی مانده برای اســتقلالی ها بسیار زیاد است و از همین رو منصوریان ترجیح داد برابر پدیده، حیدری 
را نیمکت نشین کند و ابراهیمی را در لحظات آخر از ترکیب خارج کند تا استقلال در نبود 2 مهره اصلی خود به مصاف 
پدیده برود اما در 2 دیدار پایانی تمامی ســتاره های خود را در اختیار داشــته باشد. عدم ریسک منصوریان روی این 2 
بازیکن و تعویض بازیکنی مانند رابسون نشان می دهد که آبی ها از روزهای گذشته خود را برای دیدار برابر سپاهان آماده 

می کنند و می خواهند لیگ را به بهترین شکل ممکن به پایان برسانند. 

نام طارمی در کنار اسطوره های فوتبال ایران
مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش پرسپولیس که با 18 گل زده عنوان آقای گلی را به دست آورد در کنار معدود چهره های 
فوتبال ایران قرار گرفت که 2 سال پیاپی موفق شده بودند عنوان آقای گلی فوتبال ایران را به دست آورند. طارمی فصل 
گذشته آقای گل لیگ شده بود و این فصل از عنوان خود دفاع کرد تا در کنار 3 چهره دیگر، چهارمین بازیکن تاریخ فوتبال 
ایران باشد که 2 سال پیاپی موفق شدند عنوان آقای گلی لیگ را کسب کنند. پیش از این حسین کلانی در سال های 
49 و 50، غلامحسین مظلومی در سال های 52 و 53 و رضا عنایتی در سال های 83 و 84 موفق شده بودند در 2 سال 

پیاپی آقای گل فوتبال ایران شوند و حالا مهدی طارمی نیز به این جمع اضافه شده است.

تهران و  مشهد  در  هم زمان  چاپ    2017 می  اول   /  1438 شعبان   4   /  1396 اردیبهشت   11  / دو شنبه     

امید ابراهیمی به 
سپاهان می رسد

 فروش ربیع خواه مشروط
به آمدن آقایی

حملـه گستـرده 
پرسپولیسی هـا
 به بیـرانـونـد

دردسرهای شماره یک...

ایران چهارمین تیم و ناظم الشریعه پنجمین مربی
اعلام برترین های فوتسال جهان در سال ۲۰۱۶

محمدرضا زادمهر، عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس که رسما از این باشگاه کناره گیری کرده است پیش از پایان سال 95 به دلیل برخی اتفاقات گلایه های خود را به گوش مسئولان این باشگاه رسانده 
بود؛ اتفاقاتی که انتظار وقوع آن ها را نداشت. به گزارش کاپ، در آخرین روزهای سال 95 اداره مالیات از حساب زادمهر مبلغی را برداشت کرد و حتی عنوان شد که حکم توقیف خودروی شخصی او صادر 
خواهد شد. این موضوع در حالی اتفاق افتاد که زادمهر و 2 تن دیگر از پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس خود را مستحق این اتفاق نمی دانستند. آن ها در زمان مدیریت محمد رویانیان در پرسپولیس به عضویت 
هیئت مدیره دانشگاه پرسپولیس درآمده بودند و در حالی که دریافتی از آن عنوان شغلی خود نداشتند اداره مالیات برای آن ها مالیاتی را در نظر گرفت و در اواخر سال 95 همین قضیه برای آن ها دردسرساز 
شد. زادمهر انتظار داشت این مشکل حل شود اما وقتی دید که اتفاقی رخ نداده قبل از سفر نوروزی خود به خارج از کشور بحث استعفایش را طرح و به خاطر شرایط حساس پرسپولیس سکوت اختیار کرد 

تا این که این خبر رسانه ای شد و وی نیز آن را تایید کرد. البته کاشانی عضو هیئت مدیره پرسپولیس دیروز اعلام کرد که استعفای زادمهر پذیرفته نشده است.

مباحث 
مالیاتی دلیل 

استعفای 
زادمهر


